GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107757 Fecha: 16/06/2020
Asiento N° 1367 Compromiso N° 334

BANCO| CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA DRDEN DE: yMBO ANDY FELIX BLADIMIR USD 246.75

LA/ SUMA DE: pOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS Dolares 75/100 Ctvs

TENA,| 16 de Junio del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
YUM%) ANDY FELIX BLADIMIR.- Liquidacion de 01 Autorizaciodn para el Cumplimiento
de |Servicios Institucionales NO. 041-DOP de fecha 02/03/2020 para realizar

tr jos de limpieza, desbroce, descapotamiento y desbanque de la mina ubicada
en [(la Comunidad Wawa SumaKu -Cantdn Archidona y extraer material pétreo para
mantenimiento de las vias de la Parroquia por 16 dias continuos, segun

Memorando NO. 005-DOP de la Directora de Obras Publicas
Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 0350184976  YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR 246.715
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 246.75
APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 246.75
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 246.75
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 246.75
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 246.75
1.5.1.p8.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 246.75
2.1,3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 246.75
SUMAN o PASAN USD 740.28 740.25

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01(001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 246.75 246.75
TOTAL GASTOS USD 0.00 246.75 246.75
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)) Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

T SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”.

ORDEN DE PAGO N° 107757 W

16 de junio de 2020 $246.75

SCIENTOS CUARENTA Y SEIS DOLARES 75/100

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

Liguidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
NQ. 041-DOP de fecha 02/03/2020 para realizar trabajos de limpieza, desbroce,
degscapotamiento y desbanque de la mina ubicada en la Comunidad Wawa
SumaKu -Cantdn Archidona y extraer material pétreo para mantenimiento de
lag vias de la Parroquia por 16 dias continuos, segun Memorando NO. 009-DOP
de la Directora de Obras PUblicas

’ - ~___Ing. Marcelo Ibarra
PRE(ECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
—‘—f/’




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 334

Transaccidén No: 3322
Fecha: 16/06/2020

DETALLE:

Proveedor: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR
Identificacidén: Cédula 1500720949

YUMBO |ANDY FELIX BLADIMIR.- Liquidacién de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios

Institucionales NO. 041-DOP de fecha

02/03/2020 para realizar trabajos de limpieza, desbroce,

descapgtamiento y desbanque de la mina ubicada en la Comunidad Wawa SumaKu -Cantén Archidona y
extraer material pétreo para mantenimiento de las vias de la Parroquia por 16 dias continuos,
segun Memorando NO. 009-DOP de la Directora de Obras Publicas

PAULINA

Partida Presupuestaria

40.01.00[1.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001

Valor
VIATICOS Y SUBSISTENC 246.75
Total => 246.75

fromey

Dir.Gestidén Financiera

C:;;::“———iii;_Marcelo Ibarra
16/06/2020 12: 7

Asistente de Apoyo 3
Paulina Paez
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
NAPO Q
COMPROMISO Nro.: 334 FECHA: 16/06/2020
BE! CIARIO: YUMBO ANDI FELIX BLADIMIR -OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.041-DOP de fecha
CONCEPTO 3
02/03/2020
LUGAR : Wawa Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DiAs : 16 dias continos
M : $ 246.75
* LISTA DE CHEQUEO
0. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
1 efe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 041-DOP

su delegado.

[Sallﬂtud de autorizacion de comision legalizada por el

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 isionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 041-DOP

méxima autoridad o su delegado, detallando las

lactividades cumplidas.

: Memorando de solicitud de elaboracién de la comisién NO. 09-DOP

| . 5 A4 2
3 Requarimiento ¥ legalizado por la Directora de Obras Piblicas

r:'j‘]lc::o:o:::‘li::luﬁwdwes diarias (Maquinaria y ” Legalizada por el Jefe de Grupo

[Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
5 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 5261 del 16/03/2020

Reporte del registro de asistenci | reloj
j.  [lorecng BAGICTS. ey elcy v Del 03 al 16/03/2020
7 Cartificackin de asistencia » De fecha 17/03/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de

Talento Humano Talleres por 08 dias continuos

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la G - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor de Obra y el

Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Hatun

del lugar al cual asistieron. Sumaku

NOTA: Toda la decumentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro. de dias Valor del

trabajados U vidtico: SaT.5
TOTAL VIATICOS $ 262.50

A justificar 70% $ 183.75

Asume la entidad 30% $78.75
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 168.00

por:

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: (§ 78.75

Suma total del vidtico: 246.75
|Presentaciin de facturas :’(n‘::mhnnihle, peaje, pasajes) $0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante 1
VALOR A PAGAR: 246.75
ELABORADO POR: /f’
/Z),U/emm a‘a'c
Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

—
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C/" ~ |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
S INSTITICIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 041-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  02/03/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LAOEL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA
PROV. NAPO | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0%/0% /1olo Y- A9 L0320 ALl=37

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 20
IBARRA ACOSTA CARLOS JULIO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MORETA MORALES MANUEL MESIAS - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No.04
AREPITO REMIGIO CHILLAGANO ONA — AYUDANTE DE MAQUINARIA

YUMBO ANDY FELIX BALDIMIR — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.03

Se le dispone, trasladarse a la  parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar limpieza, desbroce,
descapotamiento y desbanque de la mina, ubicada en la comunidad Wawa Sumaku, a fin de extraer material pétreo, que
servira para el mantenimiento de las vias de la parroquia.

Inicio de trabajos: 3 de marzo de 2020, por una jornada de 16 dias continuos.

Senor Teodoro Andy - Jefe de Grupo - __Ingeniera Irene Paguay fiscaliza esta obra
SALIDA LLEGADA
igunpeciahi RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU
(PARROQUIA HATUN

TERRESTRE | INSTITUCIONAL
SUMAKU), CANTON .
ARCHIDONA o3/ o 3/ w0y V4 oYl LE3,
DATOS PARA TRANSFERENCIA 3
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Feltk Yumbo
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NO“]HADORA 0su NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimi de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

gidio Merino Quezada
OR ADMINISTRATIVO
O DE LA SENORITA PREFECTA




PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 2

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-009- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

de marzo de 2020

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDAI No.
1 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR 20
2 IBARRA ACOSTA CARLOS JULIO AYUDANTE DE MAQUINARIA
EXCAVADORA HYUNDAI
3 MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR No.04
4 CHILLAGANO ONA AREPITO REMIGIO AYUDANTE DE MAQUINA
5 OPERADOR DE MAQUINARIA
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR PESADA RETROEXCAVADORA CAT. 03
CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1207
6 VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE PESADO No.55
CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1209
7 GUEVARA ROMO GALO OSWALDO PESADO No.57
OPERADOR (DESPACHADOR
8 DE COMBUSTIBLE Y
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO | CONTROLADOR DE TRAFICO)
SOLDADOR ELECTRICO
9 VALENCIA AGUIRRE EDWIN EDISON (CONTROLADOR DE TRAFICO)
CHOFER DE VEHICULO CAMIONTE MAZDA MNQ-1022
10 TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE LIVIANO No.57
SUPERVISOR DE
1 MANTENIMIENTO, EQUIPO
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN PESADO Y AUTOMOTRIZ

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a
realizar limpieza, desbroce, descapotamiento y desbanque de la mina ubicada en la comunidad
Wawa Sumaku, con el objeto de extraer material pétreo que servira para el mantenimiento de
las vias de la parroquia.

Inicio de trabajos: 3 de marzo del 2020 por una jornada de 16 dias continuos, de conformidad al

inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Viaticos.

Nota: Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos.




@ Ministerio

del Trabajo GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME

041-DOP 19 DE MARZO DEL 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR OPERADOR DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 041-DOP, me trasladé al sector “WAWA
SUMACO”, Cantén Archidona, Provincia de Napo, con la finalidad de ejecutar la limpieza,
desbroce, descapotamiento y desbanque de la mina, con el fin de extraer el material para el
mantenimiento de las vias de la Parroquia Hatun Sumaco, como Operador de la retroexcavadora
CAT-416D # 03 donde se desarroll6 los siguientes trabajos por una jornada de 16 dias a partir
del 03 de marzo del 2020, el mismo que detallo a continuacion:

Martes 03 de marzo del 2020.- No laboro por dafios mecénicos de la maquina.
Miércoles 04 de marzo del 2020.- No laboro por dafios mecanicos de la maquina.

| Jueves 05 de marzo del 2020.- No laboro por dafios mecéanicos de la maquina.

Viernes 06 de marzo del 2020.- No laboro por dafios mecanicos de la maquina.

Sdbado 07 de marzo del 2020.- No laboro por dafios mecanicos de la maquina.

~Domingo 08 de marzo del 2020.- No laboro por dafios mecanicos de la maquina.

Lunes 09 de marzo del 2020.- Se traslada la maquina desde los talleres del GADP Napo hasta

el sector de la mina de Wawa Sumaco, de la parroquia Hatun Sumaco, para de inmediato proceder

a realizar el desalojo de los escombros que descargan las volquetas.

Martes 10 de marzo del 2020.- Se continta con el mismo trabajo de desalojo de escombros que
descargan las volquetas.




o

Miércoles 11 de marzo del 2020.- Se continia con el mismo trabajo de desalojo de escombros
que descargan las volquetas.

Jueves 12 de marzo del 2020.- Se contintia con el mismo trabajo de desalojo de escombros que
descargan las volquetas.

Viernes 13 de marzo del 2020.- Se continta con el mismo trabajo de desalojo de escombros que
descargan las volquetas.

Sdbado 14 de marzo del 2020.- Se contintia con el mismo trabajo de desalojo de escombros que
descargan las volquetas.

Domingo 15 de marzo del 2020.- Se continia con el mismo trabajo de desalojo de escombros
que descargan las volquetas.

Lunes 16 de marzo del 2020.- Se continda con el mismo trabajo de desalojo de escombros que
descargan las volquetas. Luego de dejar a buen recaudo las maquinas se retorna a Tena.

Martes 17 de marzo del 2020.- No se labora por Decreto de Emergencia Sanitaria a Nivel
Nacional por el COVID-19 y Resolucion Administrativa # 044 GADPN,

Miércoles 18 de marzo del 2020.- No se labora por Decreto de Emergencia Sanitaria a Nivel
Nacional por el COVID-19 y Resolucién Administrativa # 044 GADPN.
NOTA:

Anexo: facturas de gastos, reporte del reloj biométrico y certificados respectivos. ( El reporte del
rastreo satelital no se presenta por cuento no se encuentra instalado).

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.




%+

@® Ministeno

jel Trabajo -
e GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 09/03/2020 09/03/2020 | ep ¢ cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H14 17H42 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
oo TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TENS?:?:QJCEA 09/03/2020 07H14 16/03/2020 16H31

boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Sr. YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR
OPERADOR DE MAQUINARIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dfas autorizados, se debera adjuntar
la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

&

'l h'!

n\ \\

fto Egidio Merino Quezada —>
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




" COMEDOR DORA CECI
Monteros Diaz Carlos Gonzalo

DIRECCION: ViA A LORETO S/N

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR
DOCUMENTO CATEGORIZADO: S

HOTELES Y RESTAURANTES hasta $ 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1707082762001 W

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

00 0005261

¥ & o B —tg

AUTORIZ. SRI. 1126230173 |

FECHA -3 —2020
CUENTE =y / X

Yeor7&5o

RUC: /S PO Z2 094
4

DIRECCION
FECHA DE CADUCIDAD : 09 / 02 /2021 ORIGINAL Adguiriente - COPIA Emisor|
CANT. DETALLE V.UNITARIO | V. TOTAL
o« TDESAYyg i+ O3S &r 28
Z Leao=kzoS <« 4]
Z FETREE A pAS & £9
Z | pecp=2AT= L2 8«4
A e # 2 6
=Y 7
. i
\l [ [
FORMA DE PAGO T
EFECTIVO 1%
DNERD ELECTRONCD - TOTAL $ AER
[ARJETA CREONTO/DERNG *
;;nms e l\_/ RECIBI CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA " IMPRENTA ROBALINO- RUC: 1600251597001 - TELF.: 2886 476

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 -02 409 NUM. 5176 al 5375




CIUDAD

EMPLEADO

No. Regis

tros:

29

-

TIMBRE

Tena

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

02/03/20 7:10
02/03/20 16:31

03/03/20 7:19

03/03/20 16:31
04/03/20 7:17
04/03/20 16:32
05/03/20 7:24
05/03/20 16:33
06/03/20 7:00
06/03/20 12:07
06/03/20 12:55
06/03/20 16:30
09/03/20 7:14
09/03/20 17:42
10/03/20 6:23
10/03/20 17:37
11/03/20 6:34
11/03/20 17:54
12/03/20 6:34
12/03/20 17:40
13/03/20 6:42
13/03/20 18:23
13/03/20 18:23
14/03/20 6:24
14/03/20 17:51
15/03/20 7:01
15/03/20 17:30
16/03/20 6:09
16/03/20 16:31

5
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RELOJ

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1500720949
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida

1387




Gobierno Autonomo Descentralizado WIE?[W

Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

Ing. Irene Paguay, Fiscalizador de obras por Administracién Directa del G.A.D.P. de
Napo, en debida y legal forma certifica,

QUE; el sefior YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, portador de la Cédula de
ciudadania N° 1500490543 , laboro como operador de Retroexcavadora CAT- #
03 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada
de 16 dias (no labora por dafios mecanicos los dias 3,4,5,6,7 y 8 de marzo/del
2020) (se integra a los trabajos a partir del dia 9,10,11,12,13,14,15 y 16), no
labora 17 y 18 de marzo del 2020, por Decreto Nacional de Emergencia Sanitaria
COVID-19 y por Resolucién Administrativa Nro. 044 GADPN, quien cumplié
trabajos encomendados con responsabilidad y puntualidad en el
descapotamiento de la mina en el sector de “Wawa Sumaco”, Parroquia Hatun
Sumaku, Cantén Archidona, pernoctando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines pertinentes. /
LO CERTIFICO,

Tena, 17 de marzo del 2020.

FISCALIZADORA OBRAS POR2

MINISTRACION DIRECTA.




Gobierno Autonomo Descentralizado B ecss
Provincial de Napo

SUBDIRECCCION DE MATENIMIETO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
UNIDAD DE TALENTO HUMANO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Dr. Luis Samaniego, encargado del personal de la Direccién de la
Unidad de Talento Humano de los Talleres del G. A D P. de Napo, en debida y
legal forma;

CERTIFICA:

QUE: EIl sefior YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, portador de la cédula de
ciudadania No. 1500490543, labor6 como Operador de la Retroexcavadora
CAT- 410 No. 03 del G.A.D.P. de Napo, por una jornada de 16 dias, segin
memorando No. 009 del 2 de marzo del 2020, suscrita por la Ing. Maritza Licuy-
Directora de Obras Publicas, quien no labora los dias 02,03,04,05,06,07 y 08 por
dafios mecanicos de | maquina, integrandose a laborar a partir del

/9,10,11,12,13,14,15 y 16/ no labora el 17 y 18 de marzo del 2020, por Decreto

- Nacional de Emergencia Sanitaria COVID-19y por resolucién Administrativa No.
044 del GADP de Napo. Mismo que cumplié los horarios establecidos de
acuerdo al reporte del reloj biométrico, que se adjunta a esta certificacién, y en
base a la informacion proporcionada por el encargado del Grupo-Teodoro Andi,
segun memo de fecha 17 de marzo del 2020.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad y para los fines legales
pertinentes.

Tena, 17 de ma%del 2020.

LO CERTIFICO,

CD{; Samaniego

- T
ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS DEL GADP DE NAPO
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Gobierno Autonomo Descentralizado g e
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debida
y legal forma certifica que:

QUE: el sefior: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, portador de la Cédula de
ciudadania N° 1500490543 , laboro como operador de Retroexcavadora CAT- #
03 del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial.de Napo, por una jornada
de 16 dias (no labora por dafios mecanicos los dias' 3,4,5,6,7 y 8 de marzo del
2020) (se integra a los trabajos a partir del dia 9,10,11,12,13,14,15 y 16), no
labora 17 y 18 de marzo del 2020, por Decreto Nacional de Emergencia Sanitaria
COVID-19 y por Resolucion Administrativa Nro. 044 GADPN, quien cumplié
trabajos encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento
de la mina en el sector de “Wawa Sumaco”, Parroquia Hatun Sumaku, Cantén
Archidona, pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tebdoro inAndi Intriago

| __JEFE DE GRUPO




o 3 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

= Gretidona - Negpo - “Ceuador

atun Sumakuy
A JuoH

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural
de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, portador de la Cédula de
ciudadania N° 1500490543 , laboro como operador de Retroexcayadora CAT-
Nro- 03 del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo, por una
jornada de 16 dias (no labora por dafios mecanicos los dias (3,4,5,6,7 y 8) (se
integra a los trabajos a partir del dia 9,10,,11,12,13,14,15 y 16), no laboran 17 y
18 de marzo del 2020, por decreto nacional de emergencia sanitaria COVID-19
y por Resolucion Administrativa Nro. 044 GADPN, quien cumplié trabajos
encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la
mina en el sector de Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaku, Cantén
Archidona, pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para
tramites judiciales

Hatun Sumaku, 16 de marzo del 2020

Atentamente,

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumakua conagopare. gob.ec; Direceidn: Via Hollin — Loreto — Km
32 Teléfono: 063018519 - 0996171620 Archidona - Napo — Ecuador.
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Monteros Diaz Carlos Gonzalo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

HOJA DE CONTROL DE COMBUSTIBLE DE VARIAS MAQUINAS
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-6-2020

Hora: 12:48:14

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15467115

Institucién Publica: GAD PROV NAPO -FID R R I o
: [ #Cta |[ i i B ; 'T.| FecProc | 3 Fo it
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|Referenci Ced.ldent, Nom Ben. |Cta‘ Banco i Estado
UMBO ANDY FELIX 18-06-2020
BANECUADOR B.P. 350184976| 246.75| 483|| 1500720949|[BLADIMIR 2 18:45:40 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y NDI INTRIAGO 18-06-2020
CREDITO TENA LTDA. 24722|| 458.25 483|| 1500275464|[TEODORO MARTIN 2 18:15:13 ACREDITADA
ZUNA SIGUENCIA JOSE 18-06-2020
BANCO DEL AUSTRO || 15626968|| 458.25 483|| 1500247471|[EFRAIN 2 00:00:00 ACREDITADA|
Total: 1,163.25|Reg.:3] |

CAtra'ss

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15467115&fec_inicio=2020-06-18 00:00:00.0&fec_fin=... 30/6/2020
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

SISTEMA DE PAGO INTERBANCARIO

483

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
01210010

17 de Junio del 2020

Transferencia No:
Banco:
Cuenta Corriente:
Fecha:

Documento

Fecha Comprobante Bencasa Beneficiario

Valor

Detalle

16/06/2020 CE 107757 |2 0350184976 YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

16/06/2020 CE 107758 35 15626968 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

16/06/2020 CE 107759 |59 24722 ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN

Total Cheques=>

Total Notas Débito=>

Total Transferencia=>

SON:

246.75|[7

458.25 [7

458.25 [7

i

0.00 [~
1,163.25[~

1,163.25 [

IL CIENTO SESENTA Y TRES Dolares 25/100 Ctvs =

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR - Liquidacion de 01 Autorizacion para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 041-DOP de fecha
02/03/2020 para realizar trabajos de limpieza, desbroce,
descapotamiento y desbanque de la mina ubicada en la Comunidad
Wawa SumakKu -Canton Archidona y extraer material pétreo para
mantenimiento de las vias de la Parroquia por 16 dias continuos,

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN - Liquidacion de 01 Autorizacion
para el Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 037-DOP de
fecha 02/03/2020 para realizar trabajos de limpieza, desbroce,
descapotamiento y desbanque de la mina ubicada en la Comunidad
Wawa SumaKu-Cantén Archidona y extraer material pétreo para

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN.- Liquidacién de 01
Autorizacionpara el Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 047-
DOP de fecha 02/03/2020 para dirigir trabajos de limpieza, desbroce,
descapotamiento y desbanque de la mina ubicada en la Comunidad
Wawa SumaKu-Cantén Archidona para extraer material pétreo para

/La..,

Ing. Marcelo Ibarra
Director Financiero

17/06/2020 11:57

Subdirectora Tesoreria

Pagina 1/1




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

OPI registradas y pendientes de autorizacion y liquidacion en el SPI-SP

Corte 2

Fechar17-6-2020

Hora: 12:1:50

Page 1 of 1

Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Control MD5.: 24884e6900f6258381fc1628dc619ada

Num. Ref. BCE.: 15467115

! Institucién Pablica: GAD PROVINCIAL DE NAPO | #cta.1210010 |
o Institucion Receptora ] Opi para liquidacion || ' Monto 3

W] 1 246.75
|COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. 1| 458.25|
|[BANCO DEL AUSTRO 1)[ 458.25|

3 Total: 3| ~ 1,163.25)

MUY IMPORTANTE: Imprima este reporte como constancia del REGISTRO de los archivos en el SPI_SPI. Igualmente, es necesario que el Autorizador proceda a
AUTORIZAR el archivo correspondiente a través del Sistema de Pago Interbancario del Sector Piiblico, caso contrario, esta informacion inicamente quedara como REGISTRADA

Y NO SERA EJECUTADA EN EL SSP del BCE.

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspNeteoCedMd5?otp=1&codigoOTP=W1KKTJHT

17/6/2020




